17

16

15

14

13

12

10

Regione Basilicata
Provincia di Matera

(©)
o
cC
2
o
=
(]
g
(®)
)
HE)
(@]
| -
O
o
c
>
£
(@]
()

)

con linstallazione di 12 nuovi aerogeneratori, per una potenza totale
definitiva di 86,4 MW

)

Proposta di ammodernamento complessivo (“repowering”) del "Parco eolico Grottole”
esistente da 54 MW, con dismissione degli attuali 27 aerogeneratori e sostituzione in

riduzione degli stessi

)
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STAZIONE ELETTRICA (SE) -

DELLA RTN A 150 kV
8 DENOMINATA "GROTTOLE"
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dell'aerogeneratore (*)

Fondazione da dismettere

N\

Viabilita di costruzione

Limite comunale

(*) Da demolire dopo lo smontaggio delle torri

; (**) Da utilizzare per la fase di costru:
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